RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

ERRATA

EDITAL Nº 01/2022 - CREDENCIAMENTO DE PROJETOS ARTÍSTICO CULTURAIS 1ª EDIÇÃO DO

PROJETO CLAQUE – RETOMADA CULTURAL

Considerando a realização: Edital nº 01/2022 – Credenciamento de projetos artístico-culturais –

1ª Edição do Projeto Claque – Retomada Cultural

Aberto oficialmente: 18 de outubro de 2022

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, adiante designado

simplesmente DR/SESC/GO, torna público para conhecimento dos interessados:

No edital:

Onde le-se:

ANEXO I

CIDADE DATA DA RELIZAÇÃO INVESTIMENTO

GOIANIA 09 A 30 DE DEZEMBRO R$3.900.000,00

Leia-se:

ANEXO I

CIDADE DATA DA RELIZAÇÃO INVESTIMENTO

GOIANIA 16 de dezembro de 2022 a
31 de janeiro de 2023

R$3.900.000,00

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS

GOIANIA, 02  DE DEZEMBRO DE 2022